
平成２８年６月９日 

ＰＴＡ会員様 

大阪市立堀江中学校長  中西 利彦 

同    ＰＴＡ会長  西川 幸一 

 

 

ＰＴＡ予算総会のご案内 

 

 

 梅雨の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は何かとご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の行事を下記の要領で開催いたしますので、ご多用のことと存じ

ますが、ぜひご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１.日 時   平成２８年 ６ 月 ２２ 日（水）16：30～ 

                 （進路説明会に引き続き） 

２.場 所   堀江中学校  体育館 

３.内 容   ①平成２８年度ＰＴＡ年間行事計画（案）について  

        ②平成２８年度ＰＴＡ会計予算（案）について 

               ③その他 

 

＊ 当日は、上履き用スリッパ・靴を入れる袋をご持参ください。 

＊ 欠席される場合は、下記委任状を担任の先生に、６月２０日までに提出

てください。必ず捺印お願いします。 

・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・セ・・・・・ン・・・・ 

委 任 状 

 

６月２２日の予算総会に欠席しますので、一切の権限をＰＴＡ会長に委任します。 

 

      ［  ］年［  ］組 

 

          会員氏名              印 


